
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 356/2019, de 03/10/2019 

 

 

ALTERA PORTARIA Nº 327/2019/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1. Alterar os termos da Portaria 327/2019/CAV, de 13/09/2019, que designou os membros 

do Colegiado de Ensino do Curso de Engenharia Florestal, quanto à sua composição, que 

passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens: 

 

 INCLUIR representante docente do Curso de Medicina Veterinária: 

Aury Nunes de Moraes 

 

 INCLUIR representante docente do Departamento de Solos e Recursos Naturais: 

Paulo Cessar Cassol. 

 
 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 

 


